关于 2018 年信息科学与工程学院工程硕士政审录取阶段相关事宜的通知

各位拟录取的同学：根据学校通知，现将政审录取阶段相关事宜通知如下：

一、非定向生

1、各位同学的《调档政审函》和《思想政治情况调查表》将于本周通过平信寄出。

     注：本校应届毕业生仅须填写《思想政治情况调查表》（表格将本周交给辅导员）。

     二、定向生

1、各位同学的《思想政治情况调查表》等材料将于本周通过平信寄出。

2、请于 5月 30 日前将与所在单位签订的定向就业合同复印件及相关材料寄至我院党政

管理办公室。

政审联系信息：

复旦大学信息科学与工程学院 党政管理办公室 史老师（电话：021-65643196 ）

地    址：上海市邯郸路 220 号复旦大学科学楼 416 室

邮    编：200433

工程硕士网站地址：www.it.fudan.edu.cn --人才培养—工程硕士

信息科学与工程学院

2017 年 5 月 22 日